



Product Specification

Spec #: M-326102

Version #: 3.0

Effective Date: 10/12/21

Approved: JJU

Supersedes: v2.0

MY Falafel Bites

GENERAL PRODUCT INFORMATION

| | |
|--------------------|---|
| Description | <i>Vegan Bite with fresh spices. Cook to a golden brown.</i> |
| Ingredients | Chickpeas, Water, Onion, Sea Salt, Parsley, Coriander Seeds and Leaves, Garlic, Corn Starch, Ground Cumin seeds, Dried Guajillo Pepper, Black Pepper, Cayenne Pepper, Habanero Pepper, Bamboo Fiber, Emulsifier (Methyl-cellulose), Sodium Carbonate. |
| Allergens | None |
| Shelf Life | 365 days |
| Storage | Keep Frozen |
| Other | None |

Nutritional Information

| | |
|-----------------|-----------------|
| | <i>Per 100g</i> |
| Calories | 160 |
| Fat | 3.8g |
| Saturated Fat | 0.5g |
| Carbohydrates | 19g |
| of which Sugars | 1.7g |
| Proteins | 8.5g |
| Salt | 1.3g |

PRODUCT & PACKAGING SPECIFICATIONS

| | |
|----------------------|---|
| Indv Piece Wt | 1.05 oz |
| Packaging | Box Liner and wrap paper: PET Film (food grade) Case: Carton Box, Adhesive Tape, Label |
| Condition | Frozen and wholesome condition with no evidence of tampering |
| Labeling | Name, Production Date, Best Before Date, Ingredients, Packaging, Traceability Data |

PHYSICAL & QUALITY ATTRIBUTES

| | |
|--------------|-----------------------------------|
| Color | Raw - E cru; Cooked- Golden Brown |
| Shape | Spehere |

PRODUCT CLAIMS

| | | |
|---------------|--------------|--------------------|
| No MSG | Vegan | Gluten Free |
|---------------|--------------|--------------------|

Product Variations

| MFG # | Net Wt | Case Pack | Case GTIN | Case Net Wt | Category |
|--------|----------|-----------|---------------|-------------|-------------|
| 405101 | 15.87 lb | 1/240pcs | 5200111406554 | 15.87 lbs | Foodservice |